
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,078,000 4,144,000 △66,000

200 세외수입 4,896 3,143 1,753

210 경상적세외수입 4,896 3,143 1,753

216 이자수입 4,896 3,143 1,753

216-01 공공예금이자수입 4,896 3,143 1,753

< 녹색환경과 > 4,896 3,143 1,753

○공공예금 이자수입 4,896 3,143 1,753경정 4,896,000원

500 보조금 2,964,744 3,032,497 △67,753

510 국고보조금등 2,964,744 3,032,497 △67,753

511 국고보조금등 2,964,744 3,032,497 △67,753

511-03 기금 2,964,744 3,032,497 △67,753

< 녹색환경과 > 2,964,744 3,032,497 △67,753

○낙동강수계관리기금 2,964,744 3,032,497 △67,753

― 환경기초시설 설치비 1,291,000 1,370,000 △79,000

ㆍ2009년 영주시 하수관거정비 BTL 임대료

532,000 611,000 △79,000

― 환경기초시설 운영비 1,553,040 1,509,377 43,663

ㆍ하수처리장 운영 1,345,722 1,308,386 37,336

ㆍ분뇨처리장 운영 92,147 89,335 2,812

ㆍ마을하수처리시설 운영 115,171 111,656 3,515

― 수질오염총량 용역비 120,704 153,120 △32,416

ㆍ제3단계 오염총량시행계획 수립 57,830 76,000 △18,170

ㆍ오염총량시행계획 이행평가 44,829 57,000 △12,171

ㆍ배출삭감시설 모니터링비 18,045 20,120 △2,075

경정 532,000,000원

경정 1,345,722,000원

경정 92,147,000원

경정 115,171,000원

경정 57,830,000원

경정 44,829,000원

경정 18,045,000원
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